

7	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник повара	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Прачка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Шайхнурова Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Давлетбаева Л.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Младший воспитатель, Председатель

профкома

Бикбау А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5345

(№ в реестре экспертов)

Тимошенко В.С.

(Ф.И.О.)

22.07.2022

(дата)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЩЕСТВЕННЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РАБОТЫ И ЗДОРОВЬЯ